
Premesso che

-  in  data  14/02/2023 prot.  n.  W-2023021401832145  è  stata  presentata  istanza di  adesione alla

definizione  agevolata  /”rottamazione  quater”)  per  i  carichi  affidati all’  agenzia  delle  Entrate

Riscossione relativi all’ambito provinciale di Napoli e di Roma;

- con nota prot. n. 47733 del 23/08/2023 l’agenzia delle Entrate Riscossione ha comunicato  a questo

Ente l’importo delle somme dovute per i carichi relativi all’ambito provinciale di Napoli e il relativo

piano di rateizzo e precisamente n. 18 rate (da ottobre 2023 a novembre 2027) per un importo

complessivo di € 304.364,92 doc. n. AP 07190202302215173380 del 04/08/2023;

- con la stessa nota prot. 47733 del 23/08/2023 l’agenzia delle Entrate Riscossione ha comunicato  a

questo Ente l’importo delle  somme dovute per i  carichi  relativi  all’ambito provinciale di  Roma e

precisamente n. 18 rate (da ottobre 2023 a novembre 2027) per un importo totale di € 3.134,76 doc.

n. AT 09790202302215173180 del 04/08/2023;

Preso atto della terza variazione al bilancio 2023/2025 approvata con Delibera di Giunta comunale n.

96 del 04/07/2023 e ratificata dal Consiglio comunale con Delibera n. 53 del 25/07/2023 con cui è stato

istituito  il  nuovo capitolo di spesa 12101/00 “DEFINIZIONE AGEVOLATA”; 

Rilevata la necessità di liquidare in favore dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione, entro la scadenza del

28/02/2025 le due rate dei  rateizzi  (identificativo istanza n.   W-2023021401832145 del  14/02/2023)

tramite modelli PagoPa per un importo complessivo di € 15.380,21 (15.218,10+162,11);

VISTI

 il Regolamento di contabilità dell’Ente;

 il D. lgs 50/2016;

 La D.G. n 96 del 04/07/2023;

 La Delibera di Consiglio n. 53 del 25/07/2023;

Tutto  ciò  premesso  si  propone  al  Dirigente  l’assunzione  del  relativo  provvedimento  di

approvazione.

                                                                                                                           Il funzionario

                                                                                                                        dott.ssa Laura Cislaghi

IL DIRIGENTE DEL SETTORE



Per tutto quanto esposto in premessa, che qui si abbia interamente per ripetuto e trascritto quale parte

integrante e sostanziale del presente atto.

DETERMINA

- Di liquidare e pagare in favore dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione, cod. 20991,  entro la

scadenza del 28/02/2025 la somma complessiva di € 15.380,21  tramite bollettini PagoPa allegati

e precisamente:

1. la SETTIMA rata di € 162,11 per le somme dovute rif. n. AT 09790202302215173180 del

04/08/2023;

2. la SETTIMA rata di € 15.218,10 per le somme dovute rif. n. AP 07190202302215173380

del 04/08/2023;

-  Di dare atto che la somma complessiva di € 15.380,21  è disponibile sul capitolo  12101/00

“DEFINIZIONE AGEVOLATA” impegno n.   201/2025;

Si attesta altresì:

 che ai sensi dell’ex art. 147 c. 1 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.  l’adozione del presente atto

avviene nel pieno rispetto della regolarità e correttezza amministrativa;

 che l’istruttoria compiuta e i documenti citati sono detenuti dall’ufficio;

 che l’ufficio non è a conoscenza di rapporti di parentela o affinità tra il destinatario dell’atto e

amministratori o dipendenti dell’Ente;

 che l’atto è stato adottato seguendo l’ordine cronologico.

   Il Dirigente del Settore 

     dott.ssa Paola Tallarino


		2025-01-08T11:34:57+0100
	PAOLA TALLARINO




